

Dansk Bademiljø ApS
Sigma 8, Søften, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 33 39 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2022.

Morten Enevold Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Bademiljø ApS Sigma 8 Søften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 28 33 39 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Enevold Vestergaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Maximus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service af baderumsudstyr samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.458 t.kr. mod 18.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.792 t.kr. mod 9.311 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	26.457.520	18.415.353
1 Personaleomkostninger	-7.528.397	-6.014.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-104.139	-79.771
Andre driftsomkostninger	0	-25.291
Resultat før finansielle poster	18.824.984	12.296.098
Andre finansielle indtægter	163.969	267.286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.305.575	-625.270
Resultat før skat	17.683.378	11.938.114
Skat af årets resultat	-3.891.563	-2.627.602
Årets resultat	13.791.815	9.310.512
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.310.512	571.862
Overføres til overført resultat	6.481.303	8.738.650
Disponeret i alt	13.791.815	9.310.512

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	967.782	246.921
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>967.782</u>	<u>246.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>967.782</u>	<u>246.921</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	73.309.225	33.279.413
Forudbetalinger for varer	<u>4.955.783</u>	<u>6.939.404</u>
Varebeholdninger i alt	<u>78.265.008</u>	<u>40.218.817</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	844.428	621.059
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	976.677	0
Udsudte skatteaktiver	1.097	39.745
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.481</u>	<u>171.531</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.843.683</u>	<u>832.335</u>
Likvide beholdninger	<u>551.568</u>	<u>1.744.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.660.259</u>	<u>42.795.166</u>
Aktiver i alt	<u>81.628.041</u>	<u>43.042.087</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>16.666.815</u>	<u>10.185.512</u>
	Egenkapital i alt	<u>16.791.815</u>	<u>10.310.512</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>0</u>	<u>334.523</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>334.523</u>
	Gæld til pengeinstitutter	7.597.753	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.306.169	11.156.709
	Gæld til tilknyttede virksomheder	20.093.774	9.457.929
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.583	0
	Selskabsskat	3.852.915	2.636.347
	Anden gæld	16.749.957	9.058.603
	Periodeafgrænsningsposter	<u>223.075</u>	<u>87.464</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.836.226</u>	<u>32.397.052</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.836.226</u>	<u>32.731.575</u>
	Passiver i alt	<u>81.628.041</u>	<u>43.042.087</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.446.862	1.571.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.738.650	8.738.650
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	571.862	571.862
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-571.862	-571.862
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	10.185.512	10.310.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.481.303	6.481.303
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.310.512	7.310.512
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.310.512	-7.310.512
	<u>125.000</u>	<u>16.666.815</u>	<u>16.791.815</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.172.240	5.829.815
Pensioner	174.254	65.000
Andre omkostninger til social sikring	72.896	54.341
Personaleomkostninger i øvrigt	109.007	65.037
	<u>7.528.397</u>	<u>6.014.193</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>16</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	405.169	139.288
Andre finansielle omkostninger	900.406	485.982
	<u>1.305.575</u>	<u>625.270</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
 3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	334.523
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>334.523</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.048 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 14.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		78.265
Driftsinventar og driftsmateriel		968
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		844

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 12 og 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 351 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 173 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesfrist på mellem 3 og 6 måneder og en samlet restforpligtelse på 842 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximus Holding ApS, CVR-nr. 28 31 54 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.